
ZARZĄDZENIE NR 115/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 47/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 15 marca 2016 roku w sprawie  
wprowadzenia Regulaminu przydziału boksów handlowych na Targowisku Gminnym „Mój Rynek” 
w Stegnie,  wprowadzenia wzorów druków do składania tych ofert, oraz powołania stałej komisji do 

otwarcia ofert i przydziału boksu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
zarządzam:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 47/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 15 marca 2019 roku w sprawie  wprowadzenia 
Regulaminu przydziału boksów handlowych na Targowisku Gminnym „Mój Rynek” w Stegnie, wprowadzenia 
wzorów druków do składania tych ofert, oraz powołania stałej komisji do otwarcia ofert i przydziału boksu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 Zarządznia otrzymuje brzmienie:  „ 3. Powołuje się  komisję w celu przeprowadzenia otwarcia 
ofert i przydziału boksów handlowych w składzie:

1) Beata Burliga – członek komisji

2) Artur Kozłowski – członek komisji

3) Krzysztof Wojciuch – członek komisji

4) Klaudia Całkiewicz – członek komisji

5) Angelika Talpa – członek komisji

6) Stanisław Pietrkiewicz – członek komisji”,

2) w załączniku nr 1 do Zarządznia w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  „ 1. W celu przeprowadzenia otwarcia 
ofert Wójt Gminy Stegna powołuje stałą komisję w składzie:

1) Beata Burliga – członek komisji

2) Artur Kozłowski – członek komisji

3) Krzysztof Wojciuch – członek komisji

4) Klaudia Całkiewicz – członek komisji

5) Angelika Talpa – członek komisji

6) Stanisław Pietrkiewicz – członek komisji”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski

Id: 5FA3C80C-6FAA-4A5A-B3DF-199A361F8A1C. Podpisany Strona 1


		2019-07-02T06:49:40+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




